PNEUMNATICKA HADICE PU

Série C.FLEX

TUC4/2.5R0O0100S

Pneumaticka hadice C.Flex 4/2.5 100m ¢ervena

e Teplota -40°C az 60°C

e Tlak max. 22 bar

« UV rezistivni (pouze ¢erna)

« Polyuretan

POPIS PRODUKTU

costello-

hi-tech bubos

s ARQymMond®

Polyurethanové hadicky (PU) jsou velmi ohebné a zaroveri odolné riznym chemikaliim. Vzali jsme Shore A 98 jako standardni skladovou polozku
(polyesterovy zaklad), nejohebnéjsi hadi¢ku, ktera je souasné pouzitelna pro vysoky tlak.

SPECIFIKACE

Barva

Box

Celkova délka
Destrukeéni tlak
Material

Polomér ohybu
Pracovni tlak max.
Provozni teplota max.
Provozni teplota min.
Vnéjsi pramér hadicky

Vnitini pramér hadi¢ky

Cervena
Ne

100 m

46 bar
Polyuretan
10 mm

15 bar

60 °C
-40°C

4 mm

2,5 mm
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